
23bb004705

Sluiting nevenvestiging OBS de Toermalijn

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2023
(raadsvoorstel nr. 23bb003180/23bo004933);

gelet op artikelen 17 lid 8, 22 lid 1 en 24 lid 3 van de statuten van stichting BOOR;

overwegende dat:
de kwaliteit van het openbaar onderwijs en het aanbod er van niet in geding komen bij
sluiting van de nevenvestiging van openbare basisschool De Toermalijn;

gelezen:
- de brief van Stichting BOOR d.d. 2 december 2022 met kenmerk UD-5228 betreffende
Schoolbewegingen;
- de brief van Stichting BOOR d.d. 27 juni 2022 met kenmerk UD-5169 betreffende
Schoolbewegingen;
- de door de stichting BOOR (Bestuur Openbaar Onderwijs Rotterdam) aangeboden
jaarverslag en jaarrekening 2022 en de eerste voortgangsrapportage (na drie maanden)
2023;
- het advies van de subcommissie BOOR (23bb003901)

besluit:

in te stemmen met de sluiting van de nevenvestiging OBS de Toermalijn, gelegen te Schere
39, per 1 augustus 2024.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 en 6 juli 2023.

De griffier, De voorzitter,

A. Aboutaleb

Gereenteraad±2 . Gemeente
Ji Rotterdam

raadsvergadering van:

raadsstuk 23bb004705

4 en 6 juli 2023

pagina 1




